
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 12 

 
від 10 грудня 2021 р.                                                              27 сесія 8 скликання 
 
Про преміювання селищного голови з нагоди відзначення Дня місцевого 

самоврядування у 2021 року 
 
 Відповідно до статті 25, частини 1 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 21 Закону України «Про службу в 
органах місцевого самоврядування»,постанови Кабінету Міністрів України 
від 09.03.2006 року «Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів», рішення 3 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 
24 грудня 2020 року № 16 «Про умови оплати праці працівників апарату 
Стрижавської селищної ради, її виконавчих органів та робітників, зайнятих їх 
обслуговуванням у 2021 році», рішення 3 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 24 грудня 2020 року № 18 «Про умови праці селищного голови 
у 2021 році», з нагоди відзначення 7 грудня 2021року свята – Дня місцевого 
самоврядування згідно Указу Президента України від 25 листопада 2000 року 
№ 1250/2000 «Про День місцевого самоврядування», враховуючи висновок 
постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

Преміювати Демченка Михайла Івановича – селищного голову, в 
розмірі посадового окладу, у межах, затвердженого фонду оплати праці, з 
нагоди відзначення Дня місцевого самоврядування у 2021 році. 
 
 
  
 

Селищний голова                                                   Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Виприцька 
Валентина Медведська 
Ольга Форостяна 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

